

# Bohrs Tower ApS

Bohrsgade 2, 15. 2., 1799 København V

CVR-nr. 38 98 77 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

---

Martin Bonde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bohrs Tower ApS Bohrsgade 2, 15. 2. 1799 København V
	CVR-nr.: 38 98 77 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Bonde
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>		
Bruttotab	-23	-9
Resultat af ordinær primær drift	-23	-9
Finansielle poster, netto	1.243	1.797
Årets resultat	1.219	1.787
<b>Balance:</b>		
Balancesum	3.109	1.866
Egenkapital	3.006	1.787

Hovedtallene for 2018 omfatter perioden 28. september 2017 - 31. december 2018.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, formueforvaltning samt konsulentvirksomhed..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.219 t.kr. mod 1.787 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	28/9 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.425</b>	<b>-9.474</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.425</b>	<b>-9.474</b>
Andre finansielle indtægter	1.245.781	3.371.540
Øvrige finansielle omkostninger	-3.118	-1.574.832
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.219.238</b>	<b>1.787.234</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.219.238</b>	<b>1.787.234</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.219.238</b>	<b>1.787.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.219.238	1.747.235
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.219.238</b>	<b>1.787.234</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.104.802</u>	<u>1.859.021</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.104.802</u>	<u>1.859.021</u>
Likvide beholdninger	<u>4.264</u>	<u>7.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.109.066</u></b>	<b><u>1.866.085</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.109.066</u></b>	<b><u>1.866.085</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	40.000	1
2	Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
3	Overført resultat	<u>2.966.473</u>	<u>1.747.235</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.006.473</u></b>	<b><u>1.787.235</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>102.593</u>	<u>78.850</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.593</u>	<u>78.850</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.593</u></b>	<b><u>78.850</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.109.066</u></b>	<b><u>1.866.085</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
Overført fra frie reserver	<u>39.999</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>2. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	39.999	0
Henlagt af årets resultat	0	39.999
Overført til virksomhedskapital	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.999</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.747.235	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.219.238</u>	<u>1.747.235</u>
	<b><u>2.966.473</u></b>	<b><u>1.747.235</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 80 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.		